⁵⁹ *Dan.* 7: 3-7.

⁶⁰ *Rev.* 13: 2.

⁶¹ Cf. Yah.Ms. 1. 2, f. 30r: ‘Besides all this Saint Iohn hath very elegantly expressed their sameness by describing the Beast which he saw to be like a Leopard & his feet as the feet of a Bear & his mouth as the mouth of a Lion (ch. 13.2) for these three being the Beasts by which the three first kingdoms were represented in Daniel, the naming of them all in this description of the Beast by Saint Iohn, seems to be on purpose to point at the vision of Daniel & insinuate the correspondence between the two Prophesies’.

⁶² *Rev.* 10: 6-7.

[4] Sed quodnam illud mysterium et a quibusnam praedictum? [5] Nimirum ad clangorem septimae tubae *factum est regnum hujus mundi Domini nostri et Christi ejus et regnabit in saecula saeculorum — et advenit tempus mortuorum judicari et reddere mercedem servis suis prophetis et sanctis et timentibus nomen ejus pusillis et magnis et exterminandi eos qui corruerunt terram* (Apoc. 11, 15-18). [6] Haec autem praedicta fuerunt a Daniele in lapide qui incidit in pedes imaginis (cap. 2), in regno filii hominis in nubibus venientis (cap. 7) et in magna tribulatione et resurrectione mortuorum (cap. 12); [7] ab Isaiah in pacifico Christi regno restitutis Judaeis et superatis gentibus, cap. 28 et 35 et 54 et 59 (explicante apostolo Paulo Rom. 11, 26.) et 66; a Jeremiah itidem cap. 23 et 33 ut et ab Ezeieli cap. 28 et 34 et 36 et 37 et 38 et 39; [8] item a Mose Deut. 4. 30 et 30. 1, 3, 7, et a prophetis universis ut testatur Petrus dicendo quod Deus mittet Jesum Christum *quem oportet quidem caelum suscipere usque in tempora restitutionis omnium quae locutus est Deus per os omnium sanctorum suorum prophetarum a saeculo* (Act. 3, 21). [9] Quae Petri verba digna sunt profunda meditatione.⁶³

5. [1] Est itaque Apocalypsis resignatio et explicatio veterum prophetiarum de ultimis temporibus et maxime prophetiarum Danielis, quae sunt omnium nobilissimae, quippe quae solae tempora omnia in continua serie usque ad finem mundi complectuntur. [2] Ideo librum ^[f. 164^{vi}] fatidicum Daniel prae caeteris clausit et signavit ut agnus aperiendo cognosceretur prophetias ejus apprime patefacere.⁶⁴

⁶³ 4. 4. et a quibusnam praedictum] add. || 6. cap. 2] add. | filii filii* a. c. | cap. 7] post cap. 7 a. c. | magna tribulatione et] add. : magna tribulatione sub impiis et a. c. || 7. restitutis Judaeis et] add. | cap. 28] cap. 11 a. c. | et 59 explicante apostolo Paulo Rom. 11, 26] add. | et 33 ut et] et 33 in Ab ut et a. c. || 8. item] et a. c. | quod Deus mittet] add. | quem] add. | suorum] ejus a. c. || 9. digna sunt ... meditatione] meditatione digna sunt a. c.